12 361
0015 Ensino Regular; 12 361 0015 1006 0000 Const.Ampl.Reforma de
Unid. Escolares; 4.4.90.51.00 Obras e Instalações. BASE LEGAL: Lei
Federal 14.133/2021, regulamentada pelo Decreto Municipal
nº144/2023 e suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$
4.859.997,79 (quatro milhões, oitocentos e cinquenta e nove mil,
novecentos e noventa e sete reais e setenta e nove centavos).
PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 12(doze) meses.
ASSINATURAS: Pelo Contratante: Diego Mota Belém – Secretário
Municipal de Educação e Pelo Contratado: Leonardo Lima Costa,
representante legal da empresa. Presidente Dutra – MA, 26 de fevereiro